TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT GIA ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:     /TBĐXT-ĐHGĐ Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Điểm chuẩn trúng tuyển đại học, cao đẳng chính quy năm 2016

Thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 28/07/2016 về việc điểm chuẩn xét tuyển

đại học và hình thức tuyển sinh cao đẳng chính quy năm 2016;

Căn cứ chỉ tiêu Bộ Giáo dục và Đào tạo giao cho Trường năm 2016;

Nay HĐTS Trường Đại học CNTT Gia Định xác định điểm chuẩn trúng tuyển vào đại

học là 15 điểm, cao đẳng là 12 điểm (áp dụng cho học sinh phổ thông khu vực 3) các bậc ,

ngành như sau:

I. BẬC ĐẠI HỌC

STT Tên ngành Tên tổ hợp Điểm trúng tuyển

1

Truyền thông và mạng

máy tính

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh

Toán, Tiếng Anh, Ngữ văn

Toán, Vật lí, Sinh học
15

2

Kỹ thuật phần mềm

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh

Toán, Vật lí, Địa lí

Toán, Hóa học, Sinh học
15

3

Quản trị kinh doanh

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh

Toán, Hóa học, Địa lí

Ngữ văn, Sinh học, Địa lí
15

4

Tài chính ngân hàng

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh

Toán, Vật lí, Lịch sử

Toán, Lịch sử, Địa lí
15

5

Kế toán

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Sinh học, Lịch sử

Toán, Sinh học, Địa lí

Ngữ văn, Sinh học, Lịch sử
15

6

Ngôn ngữ Anh

Ngữ văn , Toán, Tiếng Anh

Ngữ văn, Địa lí, Tiếng Anh

Ngữ văn, Sinh học, Tiếng Anh

Ngữ văn, Lịch sử, Tiếng Anh
15

II. BẬC CAO ĐẲNG

STT Tên ngành Tên tổ hợp Điểm trúng tuyển

1

Công nghệ thông tin

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh

Toán, Tiếng Anh, Ngữ văn

Toán, Vật lí, Sinh học
12

2 Quản trị kinh doanh Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Vật lí, Tiếng Anh
12

 Toán, Hóa học, Địa lí

Ngữ văn, Sinh học, Địa lí

3

Kế toán

Toán, Vật lí, Hóa học

Toán, Sinh học, Lịch sử

Toán, Sinh học, Địa lí

Ngữ văn, Sinh học, Lịch sử
12

                                                                                       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2016

     Nơi nhận:
- HĐQT(chỉ đạo);

- HĐTS-BGH (chỉ đạo).

- Thường trực HĐTS (thực hiện);

- Các điểm TS (thực hiện);

- Lưu VT, Ban TS;

- Website.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. NGUYỄN HỮU NGỌC